E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

001 56,00RECARGA DE EXTINTOR DE COMBATE A INCÊNDIO, DO TIPO PQS-
ABC, DE 6 KG PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DA 258ª ZE DE SÃO
JOÃO NEPOMUCENO.
QUANTIDADE: 02 UNIDADES. PREÇO UNITÁRIO: R$78,00. VALOR
TOTAL DA PROPOSIÇÃO: R$156,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS
REAIS).
CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: A CONTRATADA
DEVERÁ PRESTAR OS SERVIÇOS EM ATÉ 10 DIAS, A PARTIR DA
ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO. A CONTRATADA TERÁ O PRAZO DE 10 DIAS, A CONTAR
DA SOLICITAÇÃO FORMAL REALIZADA PELA CONTRATANTE,